Das Jadeschwert

QP 3-10 - Meute Sioni

»-...in der traditionellen Provinz Jiangxi. Es geht dabei um das ehrenvolle Schwert des verstorbenen Kaisers.

Eine chinesische Mafia raubte das Schwert aus dem Hochsicherheitstrakt des Palastes. Sie wollen damit die 23
Provinzen unterdriicken. Die Polizei versagte bis jetzt und hat keine Aussichten auf Erfolg.....“ Ich bin zur Zeit nur

auf der Durchreise im Sauliamt, als dieses Ereignis geschah. Zum Gliick hoérte ich von der starken Meute Sioni,
welche mich zuversichtlich stimmt. Ich hoffe auf eine zahlreiche Unterstiitzung, damit wir den Fall des
Jadeschwertes gemeinsam l6sen kdnnen. Dedektiv Kumatesini Bypongpong

Datum

28.08

04.09

09.09

18.09

25.09

02.10

09.10

Zeit

14:00 - 16:00

19:00 - 21:00

10:15-17:45

13:30 - 16:00

Stand: 04.02.26

Ort

Hexengraben Trlersee

Kronenplatz Affoltern
Hindelerhitte
Kronenplatz Affoltern

Spital Affoltern

Weiteres

FWE - keine Ubung

Aktion 72h bis 12.09.10 , siehe Anmeldung

Korpstag, Bahn Abo mithehmen

Uberechriichete Fiinkli-Wolfe (normale Ubung
fur Pfadi)

Hela bis 16.10.10, siehe Anmeldung



