

# QP 3-10 - Meute Sioni

## Das Jadeschwert

„....in der traditionellen Provinz Jiangxi. Es geht dabei um das ehrenvolle Schwert des verstorbenen Kaisers. Eine chinesische Mafia raubte das Schwert aus dem Hochsicherheitstrakt des Palastes. Sie wollen damit die 23 Provinzen unterdrücken. Die Polizei versagte bis jetzt und hat keine Aussichten auf Erfolg.....“ Ich bin zur Zeit nur auf der Durchreise im Säuliamt, als dieses Ereignis geschah. Zum Glück hörte ich von der starken Meute Sioni, welche mich zuversichtlich stimmt. Ich hoffe auf eine zahlreiche Unterstützung, damit wir den Fall des Jadeschwertes gemeinsam lösen können. Dedektiv Kumatesini Bypongpong

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
28.08	14:00 - 16:00	Hexengraben Türlersee	
04.09	-	-	FWE - keine Übung
09.09	-	Kronenplatz Affoltern	Aktion 72h bis 12.09.10 , siehe Anmeldung
18.09	19:00 - 21:00	Hündelerhütte	-
25.09	10:15 - 17:45	Kronenplatz Affoltern	Korpstag, Bahn Abo mitnehmen
02.10	13:30 - 16:00	Spital Affoltern	Überechrüchete Fünkli-Wölfe (normale Übung für Pfadi)
09.10	-	-	HeLa bis 16.10.10, siehe Anmeldung

Stand: 04.02.26